笔试、面试提交材料清单及相关样本
1、近期免冠1寸白底光面直边彩色照片2张。

2、身份证、准考证原件及复印件一份。

3、学历及学位证书原件及复印件一份；其中最高学历为硕士研究生或博士研究生应同时提供本科、硕士研究生段的学历、学位证书原件及复印件一份；

4、《报名登记表》（样本附后）一份。

5、所在单位出具的《同意报考证明》（样本附后）原件。开具所在单位《同意报考证明》确有困难的，在经我办同意后，可在体检或考察前提供，具体提交时间以我办确定时间为准，逾期不提供，视为自动放弃。
6、满足所报考职位要求的各类证明材料：提供党员身份证明材料、专业技术职务任职资格证书等的原件及复印件一份。

7、提供有关基层工作经历或相关工作经验职位的劳动合同或相关证明材料。

凡不符合报考资格条件或有关材料主要信息不实和弄虚作假的考生，一经查实，取消笔试、面试或录用资格，并上报国家人力资源和社会保障部、国家公务员局，后果自负。

相关样本：

1、考试报名登记表

2、同意报考证明
3、放弃专业笔试、面试声明书
	考试报名登记表

	 报名序号：

考试类别：

	姓名

性别

民族

照

片

出生年月

政治面貌

学历

学位

籍贯

户籍所在地

毕业院校

毕业时间

入学前户籍所在地

单位所在地

单位性质

工作单位

职务

具有基层工作经历的年限

所学专业

外语水平

计算机水平

考生身份

婚姻状况

通讯地址

邮政编码

身份证号

联系电话

相关基层工作经验

“三支一扶”大学生
西部志愿者

大学生村官
特岗计划教师
报考部门

部门代码

用人司局

职务名称
及代码

考试所在地

是否服从调剂
学习经历

社会工作经历

奖惩情况

学科成绩

家庭成员情况

姓名

关系

所在单位

职务

	注："工作单位、职务"一栏为社会在职人员必填。"学科成绩"为应届毕业生填写。

同意报考证明

杭州电监办：

×××同志，身份证号：×××，系我单位在职人员，其人事档案现在×××保管。经研究，同意其报考杭州电监办。

特此证明。
                                  （盖章）

                                年   月   日

注：该证明由有劳动合同关系单位出具；机关事业单位的由具有人员进出审批权的部门出具；人事关系挂靠人才服务中介机构或劳务派遣人员由人才服务中介机构提供。
放弃面试声明书
杭州电监办：

本人×××，身份证号：×××，报考你办XXXXX（填写职位代码）职位，公共科目笔试成绩为×××分，已进入该职位面试范围，现本人自愿放弃参加面试。
特此声明。

                           签名（考生本人手写）：

        日期
注：1、附本人身份证正面复印件。
2、该声明传真或邮寄到杭州电监办。